
Uchwała Nr XXIII/198/2008
Rady Gminy Mstów 

 
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

w sprawie: budżetu gminy na rok 2009
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 i pkt.10, art. 51 ust.1 i ust. 2, art. 57 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 24 ust.4 i 
7, art.29 ust. 1, art.106 ust.2 pkt.2, art.165, 166, 167, 168, 169, 170, 173, 175, 176, 182, 184, 188 i art. 195 
ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 z 
późn.zm.) 

 
Rada Gminy Mstów

uchwala :
 

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 35.561.844,-zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym:

• dochody bieżące w wysokości 21.330.377,-zł, w tym w szczególności: 
• subwencja ogólna dla gmin 9.540.293,-zł
• dotacje na zadania zlecone 2.955.027,-zł 
• dotacja na zadania powierzone 1.900,-zł
• dotacja na zadania własne  167.700,-zł
• wpływy za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  95.025,-zł
• pozostałe dochody 8.570.432,-zł
• dochody majątkowe – 14.231.467,- zł, w tym w szczególności:
• środki jednostek samorządu terytorialnego – 70.040,- zł
• środki pochodzące z Unii Europejskiej – 13.931.427,- zł
• dochody ze sprzedaży majątku – 10.000,- zł 
• środki z Województwa Śląskiego – 220.000,- zł
2. Ustala się wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości  36.937.244,- zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, w tym:
• wydatki bieżące w wysokości 16.225.542,-zł, w tym w szczególności:
• wynagrodzenia i składki pochodne od wynagrodzeń 8.720.011,-zł
• dotacje 336.827,-zł
• wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 80.056,-zł
• wydatki majątkowe w wysokości 20.711.702,-zł

 
§ 2

1. Ustala się dochody z tytułu wpływów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie 95.025,- zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w wysokości 95.025,- zł.

§ 3

Źródłem pokrycia deficytu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości1.375.400,-zł będą wolne środki 
pieniężne.

§ 4

Ustala się przychody i rozchody budżetu jednostki samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 5

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4



§ 6

Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 
5.

§ 7
Ustala się plan finansowy przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Mstów na 2009 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 8

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 9
1. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy z zakresu kultury fizycznej i sportu realizowane 

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych i nie działające w celu osiągnięcia 
zysku w wysokości 65.000,-zł 

2. Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury w wysokości 263.000,-zł.
w tym:
- Gminny Ośrodek Kultury 140.000,- zł.
- Biblioteka Gminna w Mstowie 123.000,- zł.
 

§ 10
Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ustawowo zleconych i powierzonych 
oraz kwotę dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa z tyt. realizacji zadań zleconych 
gminie zgodnie z załącznikiem Nr 8.
 

§ 11
Ustala się wykaz inwestycji gminnych do realizacji w 2009 roku oraz wysokość nakładów na poszczególne 
zadania zgodnie z załącznikiem Nr 9.
 

§ 12
Przypadające do spłaty w roku 2009 raty pożyczki w wysokości 1.515.000,- zł sfinansowane będą z wolnych 
środków.
 

§ 13
1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 55.000,-zł.
2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 5.000,- 

zł. 
§ 14

Ustala się dochody w wysokości 220.000,- zł oraz wydatki w wysokości 220.000,- zł na realizację zadania 
przyjętego przez gminę od Województwa Śląskiego dot.: „Opracowanie projektu budowy chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 786 w miejscowościach Jaskrów i Mstów” 

§ 15
Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Samodzielnego, jednorazowego zaciągania zobowiązań do kwoty 550.000,-zł.
2. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków wynikających z wieloletnich programów 

inwestycyjnych.
3. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2010 do kwoty 150.000,-zł
4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach lokat w wybranych przez siebie bankach.
5. Dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami.
§ 16

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 

§ 17
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku i podlega 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.


	 
	Rada Gminy Mstów

